
 

 

 

 
Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
Грайворон 

 

«10»  августа 2023 г.                               №  509 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Грайворонского городского округа             

от 11 февраля 2020 года № 87 
 

В связи с напряжённой оперативной обстановкой на территории 

Грайворонского городского округа, на основании обращения главы 

Горьковской территориальной администрации о необходимости изменения 

адресов расположения избирательных участков, по согласованию  

с Грайворонской территориальной избирательной комиссией п ос т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Грайворонского городского округа от 11 февраля 2020 года №87  

«Об образовании избирательных участков, участков референдума сроком  

на пять лет для проведения всех видов выборов на территории Грайворонского 

городского округа Белгородской области» (далее – постановление): 

в пункте 1 вышеназванного постановления данные об избирательных 

участках изложить в следующей редакции: 
 

ГОРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ 
 

Избирательный участок № 495 

посёлок Чапаевский, ул.Центральная, 7-а, 

здание дошкольной группы МБОУ «Горьковская основная 

общеобразовательная школа», 

входят: населенные пункты - п.Горьковский, п.Доброполье, п.Казачок. 
 

Избирательный участок № 496 

посёлок Чапаевский, ул.Центральная, 7-а, 

здание Чапаевской сельской библиотеки, 

входят: населенные пункты - п.Чапаевский, п.Совхозный. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                      

и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа 

(grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 



 2 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа - руководителя аппарата 

главы администрации Е.А. Адаменко. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

 

 

Глава администрации  Г.И. Бондарев 

 

 


	Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

